ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  91/2018 - PR 91/201891/201826/07/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ESPAÇO VERDE FLORICULTURA E PAISAGISMO LTDA ME     (178754)1 VASOS DE CIMENTO REDONDO, GRANDE,APROXIMADAMENTE 60 CM DE DIÂMETRO X 60 CM DEALTURA - Marca: ESPAÇO VERDE FLOR. un 40,00  0,0000 117,8273 4.713,094 ADUBO ORGANOMINERAL, EM SACA DE 25 KG - Marca:ESPAÇO VERDE FLOR. sc 80,00  0,0000 19,9708 1.597,666 SEPARADOR DE GRAMA PLÁSTICO C/BORDA - Marca:ESPAÇO VERDE FLOR. m 100,00  0,0000 3,8943 389,437 CASCA DE PINUS, 8 (OITO) LITROS - Marca: ESPAÇO VERDEFLOR. sc 50,00  0,0000 19,9708 998,548 BRITA BRANCA COM 40 KG - Marca: ESPAÇO VERDE FLOR. sc 50,00  0,0000 27,9591 1.397,9612 ADUBO LIQUIDO FERTILIZANTE ORGANOMINERAL  CLASSEA 8-6-7 C/1 LITRO - Marca: ESPAÇO VERDE FLOR. l 25,00  0,0000 39,9415 998,5414 CALCÁRIO C/ 50 KG - Marca: ESPAÇO VERDE FLOR. sc 10,00  0,0000 14,9781 149,78Total do Fornecedor: 10.245,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

91/201891/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL09/08/2018CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA, COM FORNECIMENTO DA GRAMA E MATERIAL NECESSÁRIO PARA O PLANTIO E AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CRIAÇÃO DE JARDINS,EM RUAS,CANTEIROS, RÓTULAS, PRAÇAS, PÁTIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DIVERSOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   9   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  91/2018 - PR 91/201891/201826/07/2018Folha:  2/3

 LOTE:  2FLORICULTURA ENC.FLORES LTDA ME     (77455)2 PALMEIRA FENIX, COM NO MÍNIMO 1,00M DE ALTURA -Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 50,00  0,0000 57,3111 2.865,563 MUDAS DE ALAMANDA - Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 50,00  0,0000 11,8575 592,885 BARBA DE SERPENTE, CX COM 15 UNIDADES - Marca:FLORICUTURA ENCANTO cx 80,00  0,0000 24,7031 1.976,259 QUARESMEIRA COM NO MÍNIMO 1,00M DE ALTURA - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 10,00  0,0000 13,8337 138,3410 MANACÁ-DA-SERRA - Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 10,00  0,0000 24,7031 247,0311 MORREIA COM NO MÍNIMO DE 0,80M - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 60,00  0,0000 13,8337 830,0213 FLOR DA CAIXA, CAIXA COM 15 MUDAS - Marca:FLORICUTURA ENCANTO cx 50,00  0,0000 13,3397 666,9915 BUGANVÍLIAS - Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 80,00  0,0000 13,6361 1.090,8916 BUXINHO COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 0,80CM - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 50,00  0,0000 19,7624 988,1217 PODOCARPO COM NO MÍNIMO DE 1,60M - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 100,00  0,0000 24,7031 2.470,3118 STRELITZIA COM NO MÍNIMO DE 0,50CM - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 30,00  0,0000 21,7387 652,1619 CIBIRUNA COM NO MÍNIMO DE 1,50 A 1,80 DE ALTURA -Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 50,00  0,0000 20,7506 1.037,5320 AGAVE DRAGÃO (AGAVE ATTENUATA) - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 150,00  0,0000 34,5843 5.187,6521 AGAVE PALITO COM NO MÍNIMO DE 0,30M - Marca:FLORICUTURA ENCANTO un 150,00  0,0000 50,3942 7.559,1322 MUDAS DE LIQUIDAMBAR COM NO MÍNIMO 1,00M DEALTURA - Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 500,00  0,0000 19,7624 9.881,2023 ZAMIOCULCAS - Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 50,00  0,0000 34,5843 1.729,2224 MUDAS DE GRAMA PRETA ANÃ - Marca: FLORICUTURAENCANTO un 200,00  0,0000 14,8218 2.964,3625 PALMEIRA ARECA BAMBU COM NO MÍNIMO 1,20M A 1,50MDE ALTURA - Marca: FLORICUTURA ENCANTO un 30,00  0,0000 48,9121 1.467,36Total do Fornecedor: 42.345,00
Quilombo,   9   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  91/2018 - PR 91/201891/201826/07/2018Folha:  3/3

 LOTE:  3FLORICULTURA ENC.FLORES LTDA ME     (77455)26 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA, EMPLACAS OU LEIVAS, COM FORNECIMENTO DA GRAMA EMATERIAL NECESSÁRIO PARA O PLANTIO. - Marca:FLORICUTURA ENCANTO m2 22.500,00  0,0000 8,9778 202.000,00Total do Fornecedor: 202.000,00Total Geral: 254.590,00

Quilombo,   9   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal